
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. _155_______del__01/03/2018____________

Registro  Settore  n. __19___   del _15/02/2018_________

OGGETTO : Sostegno alla morosità incolpevole anno 2016 – Approvazione graduatoria.

      
(   )  LIQUIDAZIONE                                 (   )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 

- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano

         



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso : 
che  con  determinazione  di  settore  reg.  gen  n.  1594,  del  30.12.2016,  si  approvava  l’avviso 

pubblico e il modulo di domanda per la contribuzione a sostegno di inquilini morosi incolpevoli  
residenti nel comune di Marigliano(NA);

che a fronte del bando emanato sono pervenute le istanze di richiesta dettagliate nell’allegata 
graduatoria, predisposta, nel rispetto dei criteri stabiliti nell’avviso pubblico;

Visto il TUEL n.267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta che qui si intende integral-
mente trascritta ed approvata.

1. Di  approvare  la  graduatoria  dei  richiedenti  la  contribuzione  per  il  sostegno  della 
morosità incolpevole anno 2016, giusto bando pubblicato con determina settoriale 
reg.gen.n.1594, del 30.12.2016;

2. Di  considerare  beneficiari  tutti  coloro  i  quali  si  sono  collocati  in  posizione  utile, 
perché  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dal  bando;  per  gli  esclusi  sono  a  fianco 
riportate le specifiche motivazioni.

3. Di pubblicizzare la graduatoria relativa al beneficio in parola pubblicandola nell’albo 
on  line del  sito  internet  istituzionale  del  comune  di  Marigliano, 
www.comunemarigliano.it; 

4. Di stabilire che, avverso la graduatoria provvisoria è ammessa opposizione, entro il 
termine di giorni quindici, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto, e 
che la stessa sarà considerata definitiva in assenza di opposizioni. L’Ente si riserva la 
facoltà di esercizio del potere di autotutela provvedimentale, per la risoluzione della 
controversia avanzata; 

5. Di  dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 
pretorio comunale,  saranno assolti  gli  eventuali  obblighi  di  pubblicazione di  cui  al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

6. Di  trasmettere il  presente atto al  Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

RdP
Istr.Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano

http://www.comunemarigliano.it/


COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

GRADUATORIA MOROSITA' INCOLPEVOLE ANNO 2016

Posizione Cognome Nome Data di nascita Luogo di Nascita Codice Fiscale Esito
1 Marottta Giuseppina 15/07/1962 Marigliano MRTGPP62L55E955Z AMMESSO

Filippone Gianpaolo 23/01/1967 Napoli FLPGPL67A23F839X NON AMMESSO
Manca la registrazione del contratto di fitto
Manca la dichiarazione del proprietario per la morosità incolpevole

Pitarella Bianca Maria 22/03/1974 Portici PTRBCM74C62G902N NON AMMESSO
Manca la proroga del contratto di fitto
Manca la dichiarazione del proprietario per la morosità incolpevole

Mancano i presupposti atti a giustificare la riduzione della capacità reddituale 
del nucleo familiare


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	DETERMINA

	Foglio1

